
Региональная спортивная общественная организация 

ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ (ФТСПК) 
ЧЛЕН ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

(ФТСАРР) 
 

 
 

614007, г.Пермь, ул. Рабоче-Крестьянская, 30-9                                                           str., Raboche-Krestyanskaya, 30-9 Perm, Russia, 614007 

Тел. 8 902 641 2952                                                                                                           Tel. 8 902 641 2952 

                                                                                                                                                                                         

 

 
 

П Р И К А З  
 

14 февраля 2019 г.                                                                                      № 2/ККСС-2019 
 

 

О подтверждении первой 
квалификационной категории 

спортивного судьи 
 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и 

спорте в Российской Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской федерации от 28.02.2017 № 134, и выполнением условий 

подтверждения квалификационных категорий спортивным судьям по виду спорта танцевальный 

спорт, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой категории»: 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Президент РСОО ФТС Пермского края                                                                             В.С. Кульбеда 
 

 

 ФИО Клуб, город Категория Присвоена 

1 Иванова Наталья Владиславовна Дуэт,  

Пермь 

Первая 15.02.2017 

2 Кульбеда Светлана Викторовна Дуэт,  

Пермь 

Первая 15.02.2017 


